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Késhilli Drejtues 1 Universitetit “Isa Boletini” né€ Mitrovicé, duke u mbéshtetur né nenin 12,
paragrafi 1 t€ Rregullores pér Zgjedhjet e Studentéve, Themelimin dhe Punén e Parlamentit
Studentor dhe Késhillat e Studentéve, né mbledhjen e mbajtur me 12.04.2023, mori:

VENDIM
Pér themelimin e Komisionit Qendror Zgjedhor pér zgjedhjet e studentéve 2023

I.  Komisioni Qendror Zgjedhor pérbéhet nga anétarét si né vijim:
Prof.ass.dr. Arbnor Ajeti, kryesues;
Avdyl Beqiri, sekretar i pérgjithshém, anétar;
Ensar Suma, pérfaqésues nga zyra ligjore, anétar
A; l'\? Y‘f"k P@ .\, pérfagésues i OS “Fjala Studentore”

EX1o0 @G\\c\ 0, pérfagésues i OS “Zéri Studentor”

[Z\\'G_?c-\.\ HL\{\ (", pérfagésues i OS “Koha Studentore”

. , pérfagésues 1 KQZ e Republikés sé Kosovés.

II.  NE& pajtim me nenin 12 t& Rregullores pér Zgjedhjet ¢ Studentéve, Themelimin dhe Punén
¢ Parlamentit Studentor dhe Késhillat e Studentéve, Komisioni Qendror Zgjedhor do té
konstituohet nga kryesuesi i KQZ-s€, brenda tre dit€ve prej datés té shpalljes s€ zgjedhjeve.

III.  N& bazé t€ nenit 15 pika 2 t€ Rregullores pér Zgjedhjet e Studentéve, Themelimin dhe
Punén e Parlamentit Studentor dhe Késhillat e Studentéve, staf mbéshtetés administrativ
teknik caktohet:

1. Lulzim Bunjaku, udhéheqgés i TI-sé.

IV. Komisioni Qendror i Zgjedhor &shté i obliguar qé t’i kryej detyrat né harmoni me
Rregulloren pér Zgjedhjet e Studentéve, Themelimin dhe Punén e Parlamentit Studentor
dhe Késhillat e Studentéve.
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Vendimi t’i dérgohet:
1. Arkivit t¢ UMIB-it;
2. Komisionit Qendror Zgjedhor
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